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Für Leute mit DurchblickRundschau

Rundschau Verlag Astrid Hannemann e.K. • Wandsbeker Zollstraße 141-143 • 22041 Hamburg

Tel.: 040 - 500 363 03 • Fax 040 - 500 363 04 • E-Mail: info@Rundschau-hamburg.de

   Preise für feste Anzeigengrößen
LOKALAUSGABE Auflage mm-Grund- 1/1 Seite 1/2 Seite 1/4 Seite 1/8 Seite mm-Preis

preis s/w 188x283mm 188x137mm 92x137mm 92x67mm Branchen
Wandsbek 57.900 1,70 1.350,00 740,00 430,00 215,00 1,95
Farmsen-Berne 21.000 1,30 1.100,00 590,00 340,00 170,00 1,65
Bramfeld 25.000 1,10 890,00 480,00 280,00 140,00 1,45
Barmbek 41.600 1,50 1.250,00 700,00 400,00 200,00 1,85
Uhlenhorst & Winterhude 36.300 1,40 1.200,00 650,00 380,00 190,00 1,75

Farbzuschlag 35,00  pro Farbe / 4-farbig = 105,00 Anzeigen auf der Titelseite* Titelkopf Fußanzeige
nur vorgegebene Größen 65x68mm 92x90mm

Bei Schaltung einer identischen Anzeige in mehreren Lokalausgaben
erhalten Sie folgende Kombinationsnachlässe: Wandsbek 380,00 520,00

Farmsen-Berne 275,00 380,00
2 Ausgaben - 20% auf die addierten Einzelpreise der Lokalausgaben Bramfeld 230,00 320,00
3 Ausgaben - 25% auf die addierten Einzelpreise der Lokalausgaben Barmbek 350,00 460,00
4 Ausgaben - 30% auf die addierten Einzelpreise der Lokalausgaben Uhlenhorst & Winterhude 320,00 430,00
5 Ausgaben - 35% auf die addierten Einzelpreise der Lokalausgaben *Kombinationsnachlässe werden nicht gewährt.

Beilagen (ab 5.000 Stück)

Gesamtauflage bis 25 Gramm (pro tausend) 45,00 Preise für Beilagen mit einem Gewicht über 25 Gramm 
Lokalausgabe bis 25 Gramm (pro tausend)  49,00 erfragen Sie bitte. Bei Bedarf sind wir Ihnen auch gern bei 
Teilauflage bis 25 Gramm (pro tausend) 55,00 Layout und Produktion Ihrer Beilagen behilflich.

Rabattstaffel 3 Anzeigen 5% • 6 Anzeigen 10% • 9 Anzeigen 15% • 12 Anzeigen 20%


